
Iveta P. (Ivuliberuli) ID 272302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 23:34

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda,že jste nahlédli do mého alba.
  V případě Vašeho zájmu na danou věc, Vám ráda pošlu podklady k platbě.Pokud si u mě zboží objednáte a potřebujete si
ještě něco promyslet,dejte mi prosím vědět.Často se stává,že se pak již nakupující neobtěžuje napsat.Věci,které prodávám se
snažím vždy přesně popsat,pokud mají nějakou vadu,tak to uvádím v popisu. Balíčky posílám až po připsání částky na mém
účtu a vždy píši mail kdy bude zboží odesláno.Samozřejmě se můžeme na všem domluvit a mohu Vám s platbou
posečkat:)Zboží automaticky zasílám na adresu Vámi uvedenou.Balíčky posílám doporučeně,dle tarifů České pošty a
zásilkovnou.
  Zboží neměním a na dobírku nezasílám,děkuji za pochopení.
  Přeji Vám všem příjemný nákup.
  Iveta P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

